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Link do produktu: https://www.azagro.pl/wiertarko-wkretarka-akumulatorowa-m18blpdrc-0x-0ah-p-60076.html

Opis produktu
DANE TECHNICZNE:

Typ: udarowa

Nm max: 60.50

Czestos¢ udaru [ud/min]: 0-25500
llos$¢ biegéw: 2

Srednica uchwytu wiertarskiego: 13.00
Srednica wiercenia w drewnie: 52.00
Srednica wiercenia w metalu: 13.00
Srednica wiercenia w murze: 16.00
Obroty [obr/min]: 0-550/0-1700

WIERTARKO-WKRETARKA
AKUMULATOROWA
M18BLPDRC-0X O*AH

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

WIERTARKO-WKRETARKA AKUMULATOROWA M18BLPDRC-0X O*AH

1123,74 zt
MI14933492821
4933492821
4058546476922

Kompaktowa bezszczotkowa wiertarka udarowa o dtugosci 145 mm, umozliwiajgca dostep do trudno dostepnych miejsc
Zaawansowany, wytrzymaty metalowy uchwyt 13 mm zapewniajacy szybka wymiane bitéw i doskonate trzymanie bitéw

Moment obrotowy 60,5 Nm - najlepszy stosunek mocy do rozmiaru

Catkowicie metalowy, dwustronny klips do paska umozliwiajacy szybkie i tatwe zawieszenie narzedzia

Wskaznik poziomu mocy i dioda LED

Bezszczotkowy silnik, akumulator REDLITHIUM™ i uktad elektroniczny REDLINK™ zapewniajg moc, czas pracy i trwatos¢
Elastyczny system akumulatoréw: wspétpracuje ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Zoptymalizowana predkos¢ dla szybszego wiercenia i mocowania (0-550/0-1700 obr./min)

Bez akumulatora i fadowarki w zestawie.
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